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Tips gällande ekonomin 2020

· Undvik att skriva egna texter vid betalningar och överföringar från kontona
· För över pengar till spärrat konto när tillgångarna på kontot du använder som ställföreträdare överstiger 23 000 kr
·  Använd kassabok om någon annan än HM använder kort/pengar/konton och stäm av kassaboken minst fyra gånger per år tillsammans med ansvarig personal
· Kom ihåg att betala in skatt och arbetsgivaravgift på arvodet


Tack för din insats 2019
Vi har nu granskat årsräkningen för 2019 och vill i samband med det passa på att lämna viktig information.
Information från överförmyndarnämnden via e-post och hemsidan
Överförmyndarnämnden lämnar information om nämndens verksamhet och sådant som du som ställföreträdare kan behöva ha kännedom om via hemsidan (www.vaxjo.se/godman) och via e-post till dig som ställföreträdare. Vi skickar inte ut särskilda brev om det inte gäller handläggningen i ett ärende. Om du inte får information via e-post behöver du anmäla din e-postadress till oss för att få informationen eller själv hålla dig uppdaterad via hemsidan.
Nya riktlinjer för arvode
Överförmyndarnämnden östra Kronoberg fattade i december 2019 beslut om nya riktlinjer för arvode till ställföreträdare. De nya riktlinjerna innebär att alla gode män, förvaltare och förmyndare som har uppdrag i kommunerna Alvesta, Lessebo, Tingsryd och Växjö omfattas av samma riktlinjer. Riktlinjerna gäller för arbete som utförs från och med 2020-01-01. Riktlinjerna kan du läsa på hemsidan.
Behov av ställföreträdare
Behovet av ställföreträdare är stort. Om du känner att du har möjlighet att ta dig an fler huvudmän så kontakta gärna överförmyndarnämnden.

Var uppmärksam på att inte skicka in originalhandlingar av kvitton, fakturor osv i kontakt med oss då dessa inte kommer att skickas åter till er då vi scannar alla handlingar som inkommer.

Kontaktuppgifter till överförmyndarnämnden
Om du har frågor i ditt uppdrag får du gärna kontakta oss via kommunens Kontaktcenter på telefon 0470-410 00 eller via e-post till overformyndarnamnden@vaxjo.se. Du kan även kontakta handläggaren direkt, ärendena är uppdelade mellan handläggarna utifrån vilken dag i månaden huvudmannen är född:
Annelie Berglind, tel 0470-79 67 73, annelie.berglind@vaxjo.se
Sasha Neric, tel 0470-412 23, sasha.neric@vaxjo.se
Klara Nilsson, tel 0470-412 33, klara.nilsson@vaxjo.se 
Cajsa Eliasson, tel 0470-439 17, Cajsa-Catharina.Eliasson@vaxjo.se
Katarina Bengtsson Loby, tel 0470-79 66 03, katarina.bengtsson-loby@vaxjo.se
Tobias Bergstrand, tel 0470-73 46 63, tobias.bergstrand@vaxjo.se 
Kristoffer Holmbom Ekvall, tel 0470-79 69 59, kristoffer.holmbom-ekvall@vaxjo.se
Maria Franzén Rönn, tel 0470-413 74, maria.franzen-ronn@vaxjo.se
Hanna Fransson, samordnare, tel 0470-79 66 01, hanna.fransson@vaxjo.se
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